l’Appaltatore è tenuto all’esecuzione delle 

prestazioni previste nel contratto ai medesimi, o più favorevoli prezzi, patti 

e condizioni per la Stazione Appaltante.

Articolo 4 – Valore del contratto

L’ammontare  complessivo  del  contratto  è  di  €  1.292.439,60 

(unmilioneduecentonovantaduemilaquattrocentotrentanove/60), oltre IVA al 

5  %, di  cui  €  718.499,40  (settecentodiciottomilaquattrocentonovantanove 

/40)  a  carico  della  stazione  appaltante,  ed  €  573.940,20 

(cinquecentosettantatremilanovecentoquaranta/20)  a  carico  dell’utenza, 

importo quest’ultimo riscosso direttamente dall’appaltatore come stabilito 

dall’art.  1  del  Capitolato  Speciale.  Il  suddetto  valore  è  calcolato 

considerando il ribasso percentuale del 10,00 % offerto dall’appaltatore in